Reporte de Disponibilidad Del Presupuesto

‘ DISPONIBILIDAD DEL PRESUPUESTO EJERCICIO 2020 11/05/202(
‘ Poder: 05 ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 09:31:57a.
Dependencia: 53 MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO
SAN Luis POTOS! Direccién: 001 MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO
PROSPERIMOS ATOS Programa: 232 CULTURA
Subprograma: 12 FORTALECIMIENTO DE LA GESTION INSTITUCIONAL
Fuente: 10 PARTICIPACIONES E INGRESOS EN CONVENIO
Obra: 001 SERVICIOS PERSONALES
Objeto del Gasto: 4152 TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS
MES ORIGINAL AMPLIADO REDUCIDO  MODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO DISPONIBLE
Enero 0.00 32,620.05 0.00 32,620.05 0.00 0.00 0.00 0.00 32,620.05
Febrero 0.00 130,547 .64 0.00 130,547.64 0.00 0.00 0.00 0.00 163,167.69
Marzo 0.00 130,545.00 0.00 130,545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 293,712.69
Abril 0.00 130,545.00 240,300.33 -109,755.33 0.00 0.00 0.00 0.00 183,957.36
Mayo 0.00 130,545.00 0.00 130,545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 314,502.36
Junio 0.00 130,545.00 0.00 130,545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 445,047.36
Julio 0.00 130,545.00 0.00 130,545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 575,592.36
Agosto 0.00 130,545.00 0.00 130,545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 706,137.36
Septiembre 0.00 130,545.00 0.00 130,545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 836,682.36
Octubre 0.00 130,545.00 0.00 130,545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 967,227.36
Noviembre 0.00 130,545.00 0.00 130,545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,097,772.36
Diciembre 0.00 130,545.00 0.00 130,545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,228,317.36
TOTALES 0.00 1,468,617.69 240,300.33 1,228,317.36 0.00 0.00 0.00 0.00 1,228,317.36
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Reporte de Disponibilidad Del Presupuesto

‘ DISPONIBILIDAD DEL PRESUPUESTO EJERCICIO 2020 11/05/202(
‘ Poder: 05 ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 09:29:57a. n
Dependencla: 53 MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEQO
SANILUIS pOTCT)S* Direccion: 001 MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO
PROIPUREMOS 1uNwOs Programa: 232 CULTURA
Subprograma: 12 FORTALECIMIENTO DE LA GESTION INSTITUCIONAL
Fuente: 10 PARTICIPACIONES E INGRESOS EN CONVENIO
Obra: 002 MATERIALES Y SUMINISTROS
Objeto del Gasto: 4152 TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS
MES ORIGINAL AMPLIADO REDUCIDO MODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO DISPONIBLE
Enero 0.00 1,770.,00 0.00 1,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,770.00
Febrero 0.00 1,770.00 0.00 1,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,540.00
Marzo 0.00 1,770.00 0.00 1,770.00 0.00 0.00 0.00 5,310.00 0.00
Abril 0.00 1,770.00 0.00 1,770.00 0.00 0.00 0.00 1,770.00 0.00
Mayo 0.00 1,770.00 265.50 1,504.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1,504.50
Junio 0.00 1,770.00 265.50 1,504.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3,009.00
Julie 0.00 1,770.00 265.50 1,504.50 0.00 0.00 0.00 0.00 4,513.50
Agosto 0.00 1,770.00 265.50 1,504.50 0.00 0.00 0.00 0.00 6,018.00
Septiembre 0.00 1,770.00 265.50 1,504.50 0.00 0.00 0.00 0.00 7,522.50
Octubre 0.00 1,770.00 265.50 1,504.50 0.00 0.00 0.00 0.00 9,027.00
Noviembre 0.00 1,770.00 531.00 1,239.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,266.00
Diciembre 0.00 1,770.00 265.50 1,504.50 0.00 0.00 0.00 0.00 11,770.50
TOTALES 0.00 21,240,00 2,389.50 18,850.50 0.00 0.00 0.00 7,080.00 11,770.50
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Reporte de Disponibilidad Del Presupuesto

. DISPONIBILIDAD DEL PRESUPUESTO EJERCICIO 2020 11/05/202(
~ Poder: 05 ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 09:31:13a. n
_ Dependencia: 53 MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO
San Luis Porosi Direccion: 001 MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO

PROSPEREMOS JUNTOS Programa: 232 CULTURA

Subprograma: 12 FORTALECIMIENTO DE LA GESTION INSTITUCIONAL
Fuente: 10 PARTICIPACIONES E INGRESOS EN CONVENIO
Obra: 003 SERVICIOS GENERALES
Objeto del Gasto: 4152 TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS

MES ORIGINAL AMPLIADO REDUCIDO MODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO DISPONIBLE
Enero 0.00 288,977.76 0.00 288,977.76 0.00 0.00 0.00 0.00 288,977.76
Febrero 0.00 419,520.50 130,545.14 288,975.36 0.00 0.00 0.00 0.00 577,953.12
Marzo 0.00 288,978.00 0.00 288,978.00 0.00 0.00 0.00 769,007.12 97,924.00
Abril 0.00 288,978.00 0.00 288,978.00 0.00 0.00 0.00 288,978.00 97,924.00
Mayo 0.00 288,978.00 43,346.70 245,631.30 0.00 0.00 0.00 0.00 343,555.30
Junio 0.00 288,978.00 43,346.70 245,631.30 0.00 0.00 0.00 0.00 589,186.60
Julio 0.00 288,978.00 43,346.70 245,631.30 0.00 0.00 0.00 0.00 834,817.90
Agosto 0.00 288,978.00 43,346.70 245,631.30 0.00 0.00 0.00 0.00 1,080,449.20
Septiembre 0.00 288,978.00 43,346.70 245,631.30 0.00 0.00 0.00 0.00 1,326,080.50
Octubre 0.00 288,978.00 43,346.70 245,631.30 0.00 0.00 0.00 0.00 1,571,711.80
Noviembre 0.00 288,978.00 101,382.00 187,596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,759,307.80
Diclembre 0.00 288,978.00 43,346.70 245,631.30 0.00 0.00 0.00 0.00 2,004,939.10
TOTALES 0.00 3,598,278.26 535,354.04 3,062,924.22 0.00 0.00 0.00 1,057,985.12 2,004,939.10
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